



Chrzanów, 24.08.2026 r.

Nr sprawy: S.270.15.2026

Platforma JOSEPHINE

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego p.n. **Dostawa kruszywa wraz z jego zabudową w ramach utrzymania przejezdności dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Chrzanów 2026, Numer zamówienia, S.270.15.2026.**

ZAWIADOMIENIE

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chrzanów – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając w oparciu o art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) informuje, iż przedmiotowe postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt 6 Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (...) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

UZASADNIENIE

W toku weryfikacji czynności podjętych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej „ustawą Pzp”) ustalono, że przed upływem terminu składania ofert, który upłynął w dniu 19.08.2026 r., nie doszło do prawidłowej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP).

Wersja robocza ogłoszenia (bez numeru ogłoszenia) została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

W wyniku powyższego przeoczenia/błędu systemowego, wykonawcy złożyli oferty, które w dniu 19.08.2026 r. zostały otwarte, a informacje o cenach i nazwach wykonawców zostały publicznie ujawnione i odnotowane w protokole postępowania.

Zgodnie z art. 267 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający wszczyna postępowanie w trybie podstawowym poprzez zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Brak realizacji tego obowiązku oznacza, że postępowanie nie zostało formalnie i skutecznie wszczęte w sposób zapewniający zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców (art. 16 ustawy Pzp).

Co kluczowe, w myśl art. 457 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, umowa podlega unieważnieniu, jeżeli zamawiający nie zamieścił ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Sprawę prowadzi: Bożena Szczerbowska - Sekretarz



Nadleśnictwo Chrzanów

Z uwagi na fakt, że oferty zostały już otwarte, a ich treść stała się jawna, zaistniała wada ma charakter nieusuwalny. Niemożliwe jest następcze opublikowanie ogłoszenia dla zebranych już ofert. Kontynuowanie procedury i wybór oferty najkorzystniejszej doprowadziłoby do zawarcia umowy podlegającej unieważnieniu, co stanowi bezpośrednie naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwo Chrzanów
Ewelina Boruń
Ewelina Boruń

Sporz. 1 egz.

Zamieszczono na platformie JOSEPHIE

<https://josephine.proebiz.com/pl/tender/80473/summary>

Sprawę prowadzi: Bożena Szczerbowska - Sekretarz,